謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて　2019年7月ご案内させていただきました「デパケンR錠100mg 使用期限変更のお知らせ」

（19-13）Ｍにて、1000 錠バラ包装のロット番号を「未定」としてご案内しておりましたが、
下記のとおり確定しましたので、謹んでご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通しご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

2020年1月

使用期限及び包装変更のお知らせ

（20-1）M

抗てんかん剤、躁病・躁状態治療剤、片頭痛治療剤

  KK-19-12-27539

　2019年12月作成

 変更品の出荷予定月等

品　　名 包　　装 統一商品コード 変更ロット 出荷予定月

デパケンR錠100mg バラ1000錠 057 59261 9 909AIF 2020年4月

 変動GS1追加に伴う変更内容
個装箱に表示しているGS-1コードに変動情報（使用期限・製造番号）を追加し、デザインを
変更しました。
印字面の黒の背景色は、エンボス加工（印字部を少し凹ませる加工）を施しています。
商号（社名）、製造販売元の主たる事務所の所在地、CIロゴデザインの変更を同期して施して
います。
成分等の二重表記を削除しています。

 変更品の識別方法
変更品は個装箱に下記の表示をいたします。